CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

2 VIAOfício nº 1605/2020/L/DJ/P 2 -
Valinhos, 26 de agosto de 2020.

Senhor Prefeito,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe as indicações anexas, apresentadas em sessão ordinária de 25 de agosto do

corrente ano, para os devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideraçãoe respeito.

DALVA D. S. BERTO b
Presidente ()

   binete doPrefeito
lospondendo pê

td, Técnico-Legistativo

Anexo: Indicaçõesnº 1277/2020 a nº 1310/2020.

Exmo. Sr.
ORESTES PREVITALE JÚNIOR
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativoG)camaravalinhos.sp.gov.br

q>5
2y
xeg
xà
ul

r
nmz
O
y>g&õ
2
E

;
s

É
e
E
o

8
E
25
Ssú
2
E
õ
E3
8
B
8É
E
q
>
ss
E

8E
a
E

8
E
8A
asÉ3a
8
£
ê
E

2a
o
va
ê
o
2cv
E
£
>o
o
Too
E

ns88
s
Eso
5
oz
3
os
o

s
e
qa
o
oo
q
a
ao
oNo
ao
ooN
E
“o

o
E
[oatj
m
«<>
aj
«ô
q
«õ
«>
Za
5a
2ev
E
&
>o
olq
Ea
wo
e
2
[=
vu
E3oo3
La
uu